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黑龙江省自然科学基金项目申请书
2025年度
项目名称：
申请人：
依托单位：
通讯地址：
电子信箱：
电话：

手 机：
申请日期：



黑龙江省科学技术厅
2018年制



填写说明
一、省科学基金项目根据《黑龙江省自然科学基金管理办法》（黑科规发（2018）8号）组织实施，面向全省，主要用于资助自然科学方面的基础研究和应用基础研究。
二、项目申请书是申报省科学基金项目的重要依据，要认真如实填写。内容必须真实、详实，所附材料齐全。
三、项目名称应当紧紧围绕项目核心创新内容，简明、准确地反映出创新内容和特征，要简洁、明确，字数限定在30个汉字以内。
四、基本信息要填写完整，不得空白，表中栏目没有内容一律填“无”。项目内容要重点突出、条理清晰、方案具体。预期研究成果和指标设定应科学合理，实事就是。
五、申请书中不得出现主要研究人员（前三名）姓名，依托单位、合作单位名称，出现者为初审不合格。（前三名人员的姓名必须以“申请人”，“第二人”，“第三人”代替：依托、合作单位名称以“依托单位”，“合作单位1”，“合作单位2”代替，其他单位名称可以用实名）



[bookmark: _GoBack]
一、基本信息

	人
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	学    历
	
	学位
	
	职    称
	

	
	话    电
	
	电子邮箱
	

	
	机    手
	
	从事专业
	

	
	工作单位
	黑龙江东方学院

	依
托
	名    称
	黑龙江东方学院

	
	单位性质
	高等院校
	邮编
	150066

	
	所在实验室
	校级重点实验室
	实验室等级
	无

	
	科研部门
联系人
	武鹤
	电子邮箱
	hgcwh@163.cm

	
	电    话
	0451-86651592
	手    机
	13394608899

	
	单位地址
	哈尔滨市哈南工业新城核心区哈南十九路1号

	合
作
单
位
	名    称
	

	
	
	

	申
请
项
目
	学科代码
	

	
	研究年限
	年    月    日至    年    月    日

	
	（概述项目主要研究内容、创新点、预期目标和主要成果，限500字）


	关键词用分号分开，最多5个
	



二、项目组主要研究人员（申请人为第一名）

	序
号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	身份证号码
	职务/职称
	从事专业
	年工作
月数
	分工
	工作单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	总人数
	博士后
	学位
	学历
	在读
	职称
	性别

	
	
	博士
	硕士
	学士
	博研
	硕研
	大学
	大专
	博士生
	硕士生
	正高
	副高
	中级
	初级
	男
	女

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











三、申报项目的研究基础
（一）项自组主要研究人员（前三名）的学历和研究工作简历

 (
申请人
基本情况：
工作和学习经历：
科研：
参加科研获奖：
知识产权：
教学经历：
第二人
（1）基本情况：
（2）工作和学习经历：
（3）科研：
（4）参加科研获奖：
（5）知识产权：
（6）教学经历：
3、第三人
（1）基本情况：
（2）工作和学习经历：
（3）科研：
（4）参加科研获奖：
（5）知识产权：
（6）教学经历：
)




























（二）承担项目情况（申请人正在承担或已完成（主持或参加）国家、省（部）、市项目）

	序号
	项目名称
	批准号
	计划名称
	起止年月
	课题组排名
	进展或完成情况
	项目来源

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	











（三）曾获科技奖励情况（申请人获得的国家、省（部）、市科技奖励）

	序号
	获奖项目名称
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级
	奖励排名
	授奖部门（单位）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


本表只能填写以下科技奖励：
1.省、自治区、直辖市、市（地）政府设立的科技奖励：
2.经登记备案的社会力量设立的科技奖励:
3.国际组织和外国政府授子的科技奖励。










（四）代表性论文（著）（申请人在申报项自学科方向发表的论文）

	序号
	论文（著）名称
	刊名
	作者
	影响
因子
	年卷页码（xx
年xx卷xx
页）
	发表时间
（年月日）
	是否
国内
完成
	SCI
他引
次数
	EI他
引次
数
	他引
总次
数

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计：
	
	
	










(5) 获得知识产权情况(申请人在从事的专业方向获得的知识产权)

	序号
	授权知识产权名称
	知识产权类别
	授权国家（地区）
	授权号
	发明人位次

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	授权发明专利总计（项）
	
	授权实用新型专利总计（项）
	
	其他知识产权总计（项）
	







[image: ]四、申报预期目标
(一)项目研究的预期目标








































[image: ]（二）预期研究的成果和水平
 (
（
形成的新发现、新原理、新机制、新方法等理论成果，项目负责人为主要贡献者的代表性成果如专利、论文、论著等的数量、指标及其水平，人才培养及成长等预期成效
）
)


























研究年限期间预期发表的主要期刊论文____篇

	S(S)CI收录
	___篇
	EI收录
	___篇
	其他发表论文
	___篇




研究年限期间预期完成的其他成果____项：
	授权的发明专利
	____项
	计算机软件著作权
	____项

	实用新型专利
	____项
	其他知识产权
	____项

	植物新品种权
	____项
	专著
	____本





研究年限期间预期培养研究生_____人：
	博士研究生
	____人
	硕士研究生
	____人





[image: ]（三）项目预期应用前景或产业化前景
















































五、经费预算

1、经费来源预算
单位：万元

	年度
	总计
	2025年
	2026年
	2027年
	备注

	专项省拨经费
	
	
	
	
	

	自筹经费    一、
	
	
	
	
	

	1、其他财政拨款
	
	
	
	
	

	2、单位自有资金
	
	
	
	
	

	3、企业配套资金
	
	
	
	
	

	4、其他货币资金
	
	
	
	
	

	经费来源合计
	
	
	
	
	


经费来源合计=专项省拨经费+自筹经费
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